2025 年 8 月 8日

お客様各位

キャンピングカーレンタルの luxury

住吉駐車場店

夏季休業のご案内

いつもご利用いただき誠に有難う御座います。夏季休業期間のご案内です。

当店舗では、2025 年 8月 9日から 8月 17日まで夏季休業とさせていただきます。

事前に無人貸渡システムにてご予約いただいているお客様に関しては無人貸渡にてご対応

させていただいておりますが、上記期間にての新規のご予約は休業期間のため停止させて

いただいております。

各種お問い合わせに関しては、営業再開後に順次にてご対応させていただきますことご了

承下さいませ。

お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、ご了承お願い申し上げます。

【夏季休業期間】

2025 年 8月 9日(土) ～ 2025 年 8月 17 日(日)

※2025 年 8月 18日(月)より通常営業とさせていただきます。

2025 年 8 月 12 日(火) 午後

2025 年 8 月 13 日(水) 午前

上記日程に関して、休業期間中ではございますが車両清掃スタッフが出勤している可能性

があるため電話応対が可能な場合があります。

※社内清掃や洗車のため外出している場合もありますので、ご了承下さいませ。